



پارلمان شهری به مناسبت هفته ملی کودک، میزبان تعدادی از نخبگان تهرانی و ۲ کودک جبهه مقاومت بود

دوره‌می کودکان ایران و لبنان

افزایش سرمایه بانک شهر تصویب شد

صفحه ۱۴

بازگشت فضاهای کارگاهی باقیمانده به عرصه‌های عمومی پایتخت، تا پایان سال ادامه دارد

آزادسازی ۲۱ هزار متر مربعی فضاهای کارگاهی



۵

هزارمترمربع از سایر کارگاه‌های محدوده خط ۷ مترو تا پایان سال ۱۴۰۳ به شهرداری مناطق تحویل داده می‌شود



۲۵۰۰

مترمربع وسعت کارگاه ایستگاه شهدای ۱۷ شهریور در بخش شرقی بلوار قیام حالا به معبر افزوده شده است



۲۱/۳۴۸

مترمربع از فضای کارگاه‌های پروژه خط ۷ متروی تهران تحویل داده شده است

صفحه ۱۵



قهرمان مسابقات پاراکاراته آسیا مسریر ورزشی خود را از مسجد مسلم بن عقیل محله نبردشمالی شروع کرده است

نبرد با سندروم داون

تشکر خانواده و اشنقانی فراهانی از حمایت‌های شهرداری در فراهم کردن زیرساخت‌ها

صفحه ۱۴



پلیس هاسوار موتوربرقی می‌شوند

۳۰۰ دستگاه موتوربرقی توسط شهرداری به مجموعه راهور تهران افزوده می‌شود

عکس: همشهری/رضا نوراله

داده نما

ترسیم گذر کودکی در غرب تهران

خیلی‌ها از بازی‌های لی لی، مار و پله، منج، استوپ هوایی و... خاطره دارند و گاهی بچه‌هاشان را با خرید بازی‌های فکری مشغول می‌کنند. حالا اهالی غرب تهران دیگر نیازی به خرید این وسایل ندارند؛ چراکه امکانی فراهم شده تا کودکان و نوجوانان همه این بازی‌ها را در یک بوستان تجربه کنند. بوستان دوستدار کودک در ستارخان با گذر کودکی، حال و هوای متفاوتی پیدا کرده است.

وسعت گذر کودکی ۲۵۰ مترمربع

وسعت زمین بازی ۶۵۰ مترمربع

وسعت بوستان ۲۵۰۰ مترمربع



- ساخت مجموعه فرهنگی و آموزشی متناسب با کودکان (نمایشگاه کتاب و بازی‌های فکری) در مجاورت بوستان دوستدار کودک طراحی شده است.
- پارک توری طراحی شده که کودکان در فضای امن در گذرها بازی کنند.
- با اجرای طرح، بوستان قابلیت فرامتنطقه‌ای یافته و امکان حضور مهدکودک‌ها فراهم شده است.

سایر امکانات پارک دوستدار کودک چیست؟

- یک زمین چمن مصنوعی
- ۴ متر زمین تنیس روی میز
- ۱۲ است مطالعه
- ۱۸ است میلمان برای استراحت کودکان

افزایش زیرساخت‌های اختصاصی کودکان

مهدی صالحی، شهردار منطقه ۲: فعالیت ۲۰ کانون کودک، ۳ کتابخانه تخصصی، یک سینمای کودک و پارک زوراسیک به‌عنوان مرکز تفریحی و آموزشی مختص کودکان از جمله زیرساخت‌های مناسب با کودکان در منطقه ۲ است و بوستان دوستدار کودک هم در همین راستا ساخته شده است.

افتتاح فاز اول در این هفته

محسن دودانگه، شهردار ناحیه ۳ منطقه ۲: بوستان دوستدار کودک در فاز ۲ ساخته می‌شود. فاز نخست به کودکان اختصاص دارد که در این هفته به بهره‌برداری خواهد رسید و فاز دوم در قالب زمین بازی نوجوانان و بزرگسالان تا ۲۲ بهمن ساخته خواهد شد.

موتورسواران پلیس الگو باشند



سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ: مأموران پلیس موتورسوار اولین گام در فرهنگ‌سازی و نظم‌دادن به موتورهای سطح شهر هستند. موتورسواران باید عامل به قانون باشند و به گذاشتن کلاه و رعایت قوانین و مقررات دقت کنند. خوشبختانه مأموران ما عامل به قانون هستند. مأموران می‌توانند از بلندگوی موتور استفاده کنند و تخلفات را به شهروندان تذکر دهند. ۸۰ درصد خودروهای تردد کننده در شهر تک‌سرنشین هستند، بنابراین برای غالب شدن بر ترافیک تهران به موتورسیکلت نیاز داریم.



خریداری این موتورسیکلت‌ها با صرف هزینه ارزی است.

این موتورسیکلت‌ها آخرین مدل از این وسیله نقلیه است که در اختیار پلیس راهور پایتخت قرار دارد.

همکاری مدیریت شهری



سرهنگ ابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ: شهرداری تهران قول مساعد داده تا ۳۰۰ دستگاه موتورسیکلت برقی به ناوگان گشت پلیس راهور پایتخت بدهد تا توان ما در انجام امور محوله تسریع شود، چرا که فقط روزانه بیش از ۲ هزار تصادف فقط در شهر تهران رخ می‌دهد که نیاز به بررسی سریع و جلوگیری از بروز ترافیک دارند.

علاقه‌مندی پلیس به حمل و نقل پاک



سردار رضا فریبا، معاون آحاد و پشتیبانی فراجا: استفاده از وسایل حمل و نقل پاک مانند دوچرخه باید عمومیت پیدا کند، البته پلیس می‌تواند در این زمینه پیشقدم باشد. علاقه‌مند هستیم که از وسایل حمل و نقلی مانند دوچرخه در ناوگان پلیس استفاده کنیم، اما هنوز به صورت عملی به این سمت و سو نرفته‌ایم و وارد این موضوع نشده‌ایم.

دستگاه موتورسیکلت سنگین ویژه رصد تخلفات راهنمایی و رانندگی به پلیس راهور پایتخت الحاق شد.

۱۵۰

دستگاه موتوربرقی هم قرار است توسط شهرداری تهران در راستای افزایش توان پلیس راهور به مجموعه راهور تهران افزوده شود.

۳۰۰

مورد تصادف روزانه در تهران رخ می‌دهد که نیاز به حضور مأموران در صحنه دارد.

۲۲۰۰

مهدی اسماعیل پور

روزنامه‌نگار گزارش: «تصادف، ترافیک و انتظار تار سیدن پلیس در شلوغی پایتخت» این وضعیت برای مردم تهران غریبه نیست و بسیاری طعم تلخ آن را چشیده و تار سیدن مأموران راهور به انتظار نشسته‌اند. چون خودروهای پلیس هم مانند بسیاری دیگر از خودروها در ترافیک می‌مانند. راهور تهران برای حل این مشکل از موتورسیکلت‌ها استفاده می‌کند. به همین منظور برای افزایش امکانات پلیس راهور روز گذشته از ۱۵۰ دستگاه موتور جدید رونمایی شد که به زودی به ناوگان راهور افزوده می‌شود. البته به گفته رئیس پلیس راهور پایتخت، قرار است ۳۰۰ دستگاه موتور برقی هم از سوی شهرداری در راستای افزایش توان پلیس راهور به مجموعه راهور تهران اضافه شود.

نوع موتورهای الحاق شده به ناوگان پلیس

۷۵۰ و ۵۰۰ سی‌سی قابل استفاده در معابر داخلی



۱۱۰ سی‌سی قابل استفاده در بزرگراه‌ها

کاربری موتورهای جدید

حضور بموقع در صحنه تصادف‌ها برای جلوگیری از ترافیک بیشتر

حضور بموقع در محل بروز سوانح و حوادث

نهادهای مشارکت کننده برای ورود موتورهای جدید

- ۱ معاونت آحاد
- ۲ شهرداری
- ۳ راهور
- ۴ وزارت دفاع



6 260641 200359 >



6 260641 200014 >